

Årsberetning GRIF fodbold 2022

Som nok alle andre idrætsafdelinger har fodbold lidt under corona. Det virker dog til, at der nu er fremgang at mærke. GRIF fodbold har haft fremgang i medlemstallene, og mærket tilgang især i de yngre årgange.

Vi oplever også stor opbakning fra forældre, der ønsker at træne/lede de forskellige årgange. Vi tilbyder kurser til de frivillige.

Vi tilbyder pt fodbold fra U5 – U14 i Gl. Rye IF ungdomsafdeling. Vi har sågar henvendelser om at helt ned til U4 har lyst og mod på at starte forsigtige træningspas op. Vores ungdomsafdeling har også et talentsamarbejde med SIF. Her får vi billetter til de fleste af SIF's hjemmekampe og mulighed for at sende evt talenter til ekstratræning i SIF. I denne sammenhæng har vi haft besøg af 2 af SIF's 1. holdsspillere, Oliver Sonne og Alexander Busch, som har hjulpet med en fællestræning for alle hold i GRIF ungdom – det var en kæmpe succes.

Vi deltager også i SIF kampe som indløbere (U6-12) 1-2 gange om året.

Vi holder i GRIF fodbold fælles opstart for ungdomsafdelingen. Dette gøres med hejsning af flag, fælles træning og derefter grilles der pølser, som serveres med en juice.

Derudover har vi et flittigt Oldboys hold, som holder godt ved år efter år. Dette virker, som et koncept der passer sig selv – der bliver grillet pølser i stadionhuset ved alle deres hjemmekampe, som ligger onsdage. Det er godt besøgt.

Vores senior afdeling har været lukket for en kort periode, men er nu oppe og køre igen. Vi har et serie 5 hold i dag, bestående af udelukkende U18/19 spillere, som ønsker at forsøge sig som senior spillere. Vi bakker 100% op, som klub og støtter med materiel og praktisk hjælp.

Vi har i årets løb også haft stor succes med vores fodboldturnering, der bliver afholdt i forbindelse med GRIF sportsfest. Her var der stor opbakning fra både GRIF hold og udefrakommende hold.

Det gentages i 2023 i juni måned.

Alt i alt oplever vi i fodboldbestyrelsen god fremgang og positive udsigter for fodbold i GRIF fremadrettet.

Formand

Kasper Vestergaard